CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADORA ELIZANE PINHO CANABRASIL

REQUERIMENTO N° 39 /2018

A Vereadora que subscreve na forma regimental requer

aprovação de MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Renaldo Sampaio

da Silva Júnior, ocorrido no dia 27 de agosto de 2018.

Dê-se conhecimento desta Moção aos familiares em lutados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 03 de setembro de 2018.

Elizane Pinho Canabrasil
Vereadora

PODER LÇGtôbATiyp
DO COITÉ-BA

Valderiò̂ ilva PintcK
Chefe de Gabinete - Port. n° 950/2017

03/09/2018 E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento

b>-(  k w l c

lí

Requerimento
1 mensagem

Parlamentar Câmara de Coité <parlamentar@camaradecoite.com.br>

elizane pinho <elizanepinho@hotmail.com> 3 de setembro de 2018 10:07
Para: "parlarmentar@camaradecoite.com.br" <parlarmentar@camaradecoite.com.br>,
"parlamentar@camaradecoite.com.br" <parlamentar@camaradecoite.com.br>

Moção de Pesar

gh requerimento moção de pesar renaldo.docx
J  202K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=HSWsgJMb46Y.pt_BR.&cbl=gmail_fe_180822.12_p2&view=pt&search=inbox&th=... 1/1

mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:elizanepinho@hotmail.com
mailto:parlarmentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlarmentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
mailto:parlamentar@camaradecoite.com.br
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=9376a71057&jsver=HSWsgJMb46Y.pt_BR.&cbl=gmail_fe_180822.12_p2&view=pt&search=inbox&th=